

Miesięczne stawki dotacji obowiązujące w roku 2020 na jednego ucznia niepublicznych szkół prowadzonych przez inne podmioty.

L.p.	Podmiot dotowany	Miesięczna stawka dotacji na jednego ucznia lub wychowanka
SZKOŁA PODSTAWOWA Klasa I-III		
1.	Uczeń nie posiadający orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego -uczeń stacjonarny	866,47
2.	Uczeń nie posiadający orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego -uczeń ed. domowa	401,25
SZKOŁA PODSTAWOWA Klasa IV-VIII		
3.	Uczeń nie posiadający orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego -uczeń stacjonarny	828,67
4.	Uczeń nie posiadający orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego -uczeń ed. domowa	363,45

L.p.	Podmiot dotowany	Miesięczna stawka dotacji na jednego ucznia lub wychowanka	
SZKOŁA PODSTAWOWA Uczniowie posiadający orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego			
I-III			
1.		stacjonarny	Edukacja domowa
	P4-Uczniowie/słuchacze z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowani społecznie, zagrożeni niedostosowaniem społecznym, posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie kształcenia specjalnego (uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim z dodatkową przyczyną: niedostosowanie społeczne lub zagrożenie niedostosowaniem społecznym liczeni są dwa razy) wszystkich szkołach publicznych i niepublicznych (bez uczniów oddziałów przedszkolnych) oraz uczniowie wszystkich typów szkół specjalnych przy MOW, którzy nie posiadają orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego. W przypadku szkół przyszpitalnych liczeni są uczniowie, którzy mają wykazane orzeczenie i nie są przypisani do oddziału podstawowego w innej szkole.		1215,38

	P5-Uczniowie niewidomi i słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją, posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie kształcenia specjalnego we wszystkich szkołach publicznych i niepublicznych (bez uczniów oddziałów przedszkolnych). W przypadku szkół przyszpitalnych liczeni są uczniowie, którzy mają wykazane orzeczenie i nie są przypisani do oddziału podstawowego w innej szkole.	2552,88	2087,67
3.	P-6Uczniowie niesłyszący i słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym, posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie kształcenia specjalnego we wszystkich szkołach publicznych i niepublicznych (bez uczniów oddziałów przedszkolnych). W szkołach przyszpitalnych liczeni są uczniowie, którzy mają wykazane orzeczenie i nie są przypisani do oddziału podstawowego w innej szkole.		2494,73
4.	P7-Dzieci i młodzież z upośledzeniem umysłowym w stopniu głębokim realizujące obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poprzez uczestnictwo w zajęciach rewalidacyjno-wychowawczych organizowanych w szkołach (bez oddziałów przedszkolnych i nie spełniających obowiązku szkolnego w ORW), specjalnych ośrodkach szkolno-wychowawczych, młodzieżowych ośrodkach wychowawczych (dzieci 7-letnie i starsze) i poradniach psychologiczno-pedagogicznych (wszystkie dzieci bez względu na wiek) oraz uczniowie z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz z autyzmem - w tym z zespołem Aspergera. W szkołach przyszpitalnych liczeni są uczniowie, którzy mają wykazane orzeczenie i nie są przypisani do oddziału podstawowego w innej szkole.	6390,94	5925,72

L.p.	Podmiot dotowany	Miesięczna stawka dotacji na jednego ucznia lub wychowanka	
SZKOŁA PODSTAWOWA			
Uczniowie posiadający orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego			
IV-VIII			
1.		stacjonarny	Edukacja domowa

	P5-Uczniowie niewidomi i słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją, posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej o potrzebie kształcenia specjalnego we wszystkich szkołach publicznych i niepublicznych (bez uczniów oddziałów przedszkolnych). W przypadku szkół przyszpitalnych liczeni są uczniowie, którzy mają wykazane orzeczenie i nie są przypisani do oddziału podstawowego w innej szkole.	2515,08	2049,87
4.	P7-Dzieci i młodzież z upośledzeniem umysłowym w stopniu głębokim realizujące obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poprzez uczestnictwo w zajęciach rewalidacyjno-wychowawczych organizowanych w szkołach (bez oddziałów przedszkolnych i nie spełniających obowiązku szkolnego w ORW), specjalnych ośrodkach szkolno-wychowawczych, młodzieżowych ośrodkach wychowawczych (dzieci 7-letnie i starsze) i poradniach psychologiczno-pedagogicznych (wszystkie dzieci bez względu na wiek) oraz uczniowie z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz z autyzmem - w tym z zespołem Aspergera. W szkołach przyszpitalnych liczeni są uczniowie, którzy mają wykazane orzeczenie i nie są przypisani do oddziału podstawowego w innej szkole.		5887,92

Z up. Wojta
Sekretarz Gminy
mgr Marcin Cebula